АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023 № 43

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения Воскресенское в городе

Москве от 05 ноября 2019 года № 77

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 года №68-ФЗ

«О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003

№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Москвы от

30.03.2004 года №180-ПП «О комиссии Правительства Москвы по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности», в целях участия органов местного самоуправления

поселения Воскресенское в предупреждении и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах

поселения, руководствуясь Уставом поселения Воскресенское, в связи со

штатными изменениями в администрации поселения Воскресенское,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Внести в постановление администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 05 ноября 2019 года № 77 «О создании Комиссии

администрации поселения Воскресенское в городе Москве по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 2 «Состав Комиссии

администрации поселения Воскресенское в городе Москве по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности» и изложить его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3.   Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Ключевского П.А.

Глава администрации      В.В. Бороденко

 Приложение к постановлению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 23.05.2023 № 43

Приложение 2 к постановлению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 05.11.2019 № 77

СОСТАВ

Комиссии администрации поселения Воскресенское в городе

Москве по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии:

В.В. Бороденко – Глава администрации поселения;

Заместитель председателя:

П.А. Ключевской –  Первый заместитель главы администрации;

Секретарь комиссии:

Ю.Ф. Гончарук – начальник отдела гражданской обороны и

мобилизационной подготовки администрации;

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации - Е.А. Вайзбек;

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

администрации -  Т.Н. Боброва;

Начальник  отдела строительства и землепользования

администрации - В.В. Аносов;

Главный специалист отдела гражданской обороны и мобилизационной

подготовки администрации - С.В. Скудин;

Депутат Совета депутатов поселения Воскресенское - по согласованию;

Представитель пожарно-спасательного отряда № 301 ГКУ «ПСЦ» - по

согласованию;

Представитель МО «Коммунарка» УВД по ТиНАО ГУ МВД России по

г. Москве - по согласованию;

Представитель1-го регионального отдела надзорной деятельности и

профилактической работы Управления по ТиНАО Главного управления

МЧС России по г. Москве - по согласованию.